
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; O 3 I
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046488/2011,
por el cual se solicita la designación de la Bib. Gabriela del Valle MONJE, en el
cargo de BIBLIOTECARIO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 1243-T-2011 se acepto la renuncia de la
Bibl. Viviana Patricia DUGATTO en la remuneración equivalente a la de un
cargo de Bibliotecario (042-226), en Biblioteca "Ing. Manuel E. RIO - Ing. Luis
ACHÁVAL" de esta Facultad;

Lo informado por el Área Personal y Sueldos a fs. 03;

Que a fs. 02 se inicia el proceso de selección para cubrir dicho
cargo;

El Acta de Selección Interna obrante a fs. 50, en la que se propone
la designación de la Bib. Gabriela del Valle MONJE;

La notificación de la postulante obrante a fs. 50 vta.;

Que cuenta con el Visto Bueno del Prosecretario Administrativo a fs.
50 vta.;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Designar a la Bibl. Gabriela del Valle MONJE (D.N.I: 21.902.026), con
una remuneración equivalente a la de un cargo de Bibliotecario (042-

226) para cumplir funciones en la Biblioteca "Ing. Manuel E. RIO - Ing. Luis
ACHÁVAL" a partir del 01 de Noviembre de 2011 y hasta el 31 de Marzo de
2012, cargo vacante de la Bibl. Viviana Patricia DUGATTO.

Art. 2°).- Esta designación queda condicionada a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

•ó-\PY.

5016 CÓRDOBA - República Argentina \V Fax: (0351) 4334139
Av.VélezSársf ie ldlóOO Teléfono: (0351)4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- La Bibl. Gabriela del Valle MONJE, deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la U.N.C. con copia

de la presente Resolución en el término de 10 (diez) a los fines del trámite
pertinente.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifiquese a las interesadas,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, a la Biblioteca "Ing. Manuel

E. RIO - Ing. Luis ACHÁVAL" y archívese.-

Prof. Ing. [ÍAMI L LAGO

fu i ' • ' • , '. -'irilos

O R D O S A

RESOLUCIÓN N° O O ' -T-2011.-.
Vpr/

Puf.In

Ficulud i

RCEERTOE.TERZARIÜL
VICEDECANO
Üitnfm Eiiíiii. Funis y Nitiulti
ijd N,)i iondl tía Córdoba

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


